Lança-se o Ato Formal para a contratação de ASSOCIAÇÃO DE COSTUREIRAS E 
COSTUREIROS DA COMUNIDADE DE ALECRIM, pessoa Jurídica de direito privado, Inscrita 
no CNPJ sob o n° 20.390.697/0001-61, com endereço na Fazenda Alecrim, S/nº, Zona Rural, 
Caculé/BA. Valor total é de R$ 10.665,12 (dez mil seiscentos e sessenta e cinco reais e doze 
centavos). Comissão de Permanente de Licitação – 02 de agosto de 2021. João Pedro Ribeiro 
do Nascimento – Presidente da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
076/2021.

A Prefeitura Municipal de Caculé – Bahia, com base no art.

[...]

O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de ASSOCIAÇÃO DE 
COSTUREIRAS E COSTUREIROS DA COMUNIDADE DE ALECRIM, pessoa Jurídica de direi-
to privado, Inscrita no CNPJ sob o n° 20.390.697/0001-61, com endereço na Fazenda Alecrim, 
S/nº, Zona Rural, Caculé/BA. Valor total é de R$ 10.665,12 (dez mil seiscentos e sessenta e 
cinco reais e doze centavos), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 076/2021, devendo ser celebrado o contrato com: ASSOCIAÇÃO DE COSTUREIRAS E 
COSTUREIROS DA COMUNIDADE DE ALECRIM, às formalidades de direito público, na forma 
da lei nº 14.133/21, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria Jurídica.